
  11-2010 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Synturo Crown 5W20 
 

 
Popis: Plně syntetický motorový olej, specielně vyvinutý pro mazací potřeby 

amerických a východoasijských osobních a dodávkových automobilů.  
 

 
Použití: Doporučen pro moderní typy automobilů poháněných benzinem a LPG, kde 

je doporučeno API SM a ILSAC GF-4. Použitelný je rovněž v případě 
doporučení ISLAC GF-3 a API SJ/SL. Je navržen pro velký počet modelů 
východoasijských a amerických automobilů s výše uvedenými specifikacemi.  

  

 
Specifikace: - API SN / SM 

- ILSAC GF-5 / GF-4  
- Ford WSS-M2C945-A 
- Chrysler MS-6395 
- Aplikovatelný i pro normu GM 6094M  

  
 

Vlastnosti: -     Nižší stupeň popelnatosti, fosforu a síry. Efektivně prodlužuje životnost     

        automobilového emisního kontrolního systému aut při zachování   
                     své účinnosti.  

- Dobrá tekutost při nízkých teplotách, posilující vlastnosti při startech za 
studena.  

- Modifikátory tření šetří palivo, dodávají lepší vlastnosti, s nižšími emisemi 
CO2 (1.1-2.3% v porovnání s oleji SJ/SL). 

- Motor zanechává extrémně čistý, prodlužuje jeho životnost motoru.  
- Vysoká kvalita pro stabilní a optimální výkon. Prodlužuje interval výměny.  
- Vysoká odolnost proti přehřátí, oxidaci a opotřebení.  

 
 
Specifické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.853 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

47 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

8.3 
 

Viskozita při -30°C / cP 
 

5000 
 

Viskozitní index 
 

155 

Bod vzplanutí °C 
 

231 
 

Bod tuhnutí °C  
 

 

-39 
 

TBN mg KOH/g 
 

 

7.7 
 

Barva 
 

 

2.5 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

